
 

 

 

CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   BBBEEELLLSSSIIITTTOOO   

PROVINCIA DI COSENZA 

Piazza Municipio, 13 – 87030 Belsito 

Tel. - 0984 983959  Fax - 0984 983995  Email: sindaco.belsito@asmepec.it 

Cod. Fis.  80005990785 - P. IVA     01679720787 

 
Ordinanza n°6/2023 del 08 febbraio 2023 
 
Oggetto: Sospensione attività scolastiche. 

 

I L   S I N D A C O 

 

Considerato che in si è registrato il cattivo funzionamento dell’impianto di riscaldamento dell’edificio 
scolastico in cui sono ospitati gli alunni della scuola dell’infanzia e della scuola primaria di Belsito e che, 
pertanto,  non è possibile garantire la fruibilità degli spazi; 

O R D I N A 

La sospensione delle lezioni in presenza della scuola dell’infanzia e della scuola primaria di Belsito per oggi 
mercoledì 08 febbraio 2023; 
  
Salvo ulteriori disposizioni le lezioni potranno riprendere regolarmente in presenza giovedì 09 febbraio 
2023; 

D IS P O N E  

 la pubblicazione all’albo pretorio del Comune  

 la trasmissione a: 
1) Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cosenza  

2) Dirigenza dell’Istituto Comprensivo Mangone Grimaldi; 

3) Polizia Municipale; 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 08 febbraio 2023 

Il Sindaco  

Dott.ssa Elvira Cozza 


